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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 49.203.563/0001-76

Razio Social: FENIX SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
DE INFORMATICA LTDA

Nome Fantasia: FENIX SOLUCOES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 29/01/2024

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEIL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Ptblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
I - Habilitagio Juridica (Possui Pendéncia)
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 24/07/2023
FGTS Validade: 28/04/2023
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 14/08/2023

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 26/05/2023 ,
Receita Municipal Validade: 01/05/2023 ‘

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 31/05/2024 J
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: FENIX SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

CPF/CNPJ: 49.203.563/0001-76

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidoneos para
participar de licitagio na administragao publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 11:34:30 do dia 26/04/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certidao: 2RWQ260423113430

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




PODER JUDICIARIO

Comarca de Maringa - Estado do Parana

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Praga Des. Franco Ferreira da Costa , s/n - CEP 87.013-900 - Telefone: (44) 3029-8871
Site: www.distribuidormaringa.com.br - Email: certidaodistribuidormga@gmail.com

CERTIDAO NEGATIVA

Numero: 202304241411317107071
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A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada no enderego http://www.distribuidormaringa.com.br

** RUBENS AUGUSTO MONTEIRO WEFFORT **, Distribuidor e anexos da
Comarca de Maringd, Estado do Parana, etc...

CERTIFICA, apedido verbal de parte interessada, que revendo em o
Cartério a seu cargo, os livros de registro e distribuicdo de feitos CIVEIS, nos mesmos constatou a
INEXISTENCIA, de quaisquer pedidos de FALENCIA, CONCORDATAS E RECUPERAGCAO JUDICIAL e
EXTRAJUDICIAL (Lei n° 11.101/2005) contra:

FENIX SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

CNPJ: 49.203.563/0001-76

Observagoes:
Nao Ha.

*** Byscas Efetuadas nos Ultimos 20 anos.
*** Esta CERTIDAO nao aponta, ordinariamente, os processos em que a pessoa cujo nome foi pesquisado figura como Autor(a).

*** CERTIDAO EMITIDA POR PROCESSO ELETRONICO COM BASE NA LEI 11.419 DE 19.12.2006. ***
**% EMOLUMENTOS -> VALOR DA CERTIDAO: R$ 38,15 = 155 VRC - R$ 0,76 = ISSQN 2% ***

O referido é verdade e da fé.

Maringa, segunda-feira, 24 de abril de 2023.

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS DE MARINGA/PR '
assinado digitalmente
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EZ SUPRIMENTOS LTDA
CNPJ: 28.303.354/0001-24

FONE: (44) 99946-7776

e-mail: paulos_al@hotmail.com

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, que a empresa FENIX SOLUCOES COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ: 49.203.563/0001-76 IE:
90981959-87, forneceu satisfatoriamente, no que diz respeito a venda, prazo de entrega e
assisténcia técnica, os produtos abaixo relacionados.

- 20 TONER HP CE285A/CB435A UNIVERSAL PRETO

- 15 CARTUCHO HP 664 PRETO

- 15 CARTUCHO HP 664 COLORIDO

- 30 CAIXA DE PINCEL ATOMICO C/ 12 UNID NA CAIXA

- 30 CAIXA DE CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNID. NA CAIXA

Informamos que os produtos apresentaram um bom desempenho operacional.

EZ COMERCIO Assinado de forma digital por
VAREJISTA DE EZ COMERCIO VAREJISTA DE

EQUIPAMENTOS E
EQUIPAMENTOS E SUPRIMENT.28303354000124
SUPRIMENT:283033540 pados: 2023.02.12 1608:58
00124 -03'00'

PAULO SERGIO DE ALMEIDA — SOCIO PROPRIETARIO
CPF. 695.693.559-72

Maringa, 09 de Janeiro de 2023

~

/
!
i&

3\

N



